

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 20111808

192.

AREA METAL
s.r.o.

DODÁVATEL:
AREA METAL, s.r.o.
prevádzka: Rovinka 392
Zbehy 791
Zbehy
951 42

IČDPH: : SK2020249055 IČO: 35862769
DIČ : 2020249055
Banka : UniCredit Bank, a.s.
Účet : 1056474007/1111
SWIFT : UNCRSKBX

Dátum dodania : 28-09-2011
Dátum vyhotovenia Fa. : 28-09-2011
Dátum splatnosti : 12-10-2011
Forma úhrady : PP
Doprava CPT-SC577BN
T/Fax : 02 45985209 02 45985296

Číslo obj. : p. Mílová
K.symbol :

DL : 22113058

ODBERATEL:

Základná škola
Borodáčova 2
821 03 Bratislava
Slovensko

IČDPH : SK2020970798 IČO:31780784 DIČ: 2020970798

PREVÁDZKA:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
821 03 Bratislava, Borodáčova 2

Došlo
dňa 30. 9. 2011

Ev. č. 625/2011 Prílohy
Č. spisu Vybavuje

Zapísal: Obch. reg. Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sro, vložka 29337/B

Prevádzka: AREA METAL, s.r.o., Rovinka 392, 900 41 Rovinka

Faktúrujeme Vám za dodanie:

Názov, popis	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Spolu
4-hrann 60/2,50/180/25m PVC	75.000 m	20	1.960	147.00
Drôt PVC 3,50 (2,50) mm / 78m	3.000 ks	20	6.740	20.22
Drôt PVC 1,40 (1,00) mm / 50m	1.000 ks	20	1.060	1.06
Stĺpik BPL, 48x1,5x230	32.000 ks	20	6.380	204.16
Vzpera BPL, 38x1,5x230	10.000 ks	20	7.570	75.70
Napínák PVC	15.000 ks	20	0.410	6.15
Vodiaca spinka na nap.drôt zelená	78.000 ks	20	0.140	10.92
Montáž oplotenia	75.000 ks	20	12.500	937.50
Šofér Noszek	1.000 ks	20		0.00
				1 402.710

Prevzal (podpis):

Hmotnosť: 267.603

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	1 402.71	280.54	1 683.25
Celkom	1 402.71	280.54	1 683.25

Celkom k úhrade : 1 683.25 EUR

Slovom : jedentisícšest'stoosemdesiatti + 0.25

Prevzal:

Vystavil :

Tel: / fax:

E-mail:

AREA METAL, s.r.o.

951 42 Zbehy 791,
Prevádzka - Rovinka 392, 900 41
IČO: 35862769
IČ DPH: SK2020249055

na bankovním účte je "domček"

maxim. do 12.10.2011